

באנו חושך לגרש

לפני כמה שנים, ככה פתאום באמצע החיים, נסעתי להודו. זוגתי שתחיה – פרגנה, הקיבוץ אישר שנת חופש, אז נסעתי. שם, בהודו, קניתי אופנוע ורכבתי אלפי קילומטרים – מהרי ההימלאיה בצפון ועד לים הערבי בדרום. את חוויות 'הטיול אחרי צבא' שערכתי שם על אופנוע, אולי עוד אעלה על הכתב, בספר, ותאמינו לי - היו הרבה כאלה, אבל לא על זה רציתי לדבר היום. לא אני הוא הסיפור – אלא חבר שפגשתי שם באמצע הדרך. שמו ברודריק, או בקיצור ברו – בחור אוסטרלי צעיר כבן 30 מעיירה קטנה בשם ביירון ביי – הנקודה הכי מזרחית באוסטרליה. נפגשנו על היי ווי 17 – אחת הדרכים הארוכות והמרשימות שמחברת את מרכז הודו לדרומה - מאיזור רג'אסטן ועד קוצ'ין. כשבוע רכבנו יחד, כאשר בכל בוקר קיימנו את אותו ריטואל – אני בודק את הציוד ואת האופנוע שלו, והוא בודק את שלי. כך התיידדנו. אחרי כשבוע נפרדו הדרכים – ברו רכב בכל המרחק דרומה לחפש חופים ובחורות, ואני נשארתי בכפר קטן למשך כשבוע נוסף רק כדי ללמוד לרקוד. אל תצחקו – יש הסבר טוב מדוע ביקשתי ללמוד דווקא ריקוד ודווקא שם – אבל זה לפוסט אחר. את ברו פגשתי לאחר כחודש – על החוף בגואה. ביום בו נפגשנו שוב – כשלוש שעות אחרי שהשלמנו פערים על בירת קינג פישר קרה - הוא נעצר ונלקח לתחנת המשטרה. הסיבה למעצר הייתה ויזה שפג תוקפה. ברו, שידע מכך עוד לפני שנפגשנו – לא הוטרד מזה במיוחד. כלומר, עד שנדרש להציג דרכון ונתגלתה העברה. את הקנס שקיבל, כאלפיים דולר, שילמו הוריו העשירים, אבל את החודש שבילה בכלא ההודי עד לגירושו מהמדינה, ככל הנראה יזכור כל חייו.

בימים אלו מתנהל קמפיין ציבורי גדול ויקר, מרשים בהיקפו, למען מניעת גירוש המסתננים הבלתי חוקיים מישראל. למרות שיש לי הרבה מה להגיד בנושא, אחסוך את זה מכם, ורק אומר שלדעתי מדובר בקמפיין שגוי, שיש בו הרבה אמוציות, בלי סוף דימויי שואה מעוותים, והכי מעניין - זה השימוש באזכורי מורשת יהודיים לעניין 'ואהבת את הגר', דווקא מפי אלו שזנחו את האמונה. המאפיין הבולט של אנשי 'הקרן לישראל חדשה', העומדים בראש הקמפיין, הוא הרצון להשליט מן סדר יום אלטרנטיבי, כזה שמבטל חוקים של הכנסת ופסיקות של בית המשפט, וכל זה בעבור אותה 'תורה' המבקשת להפיל את המחיצות בין בני אדם, ולהשליט ערכים אוניברסאליים של 'הומניזם' צרוף – כזה שטוען שלאדם יש רק זכויות, וכל השיח צריך להתמקד בהן – בזכויות. לא 'זכויות האזרח' שבהן חייבת כל מדינה שיש לה אזרחים, אלא 'זכויות אדם' לכל אדם באשר הוא אדם. גם אם זה על חשבונם של אזרחי המדינה, על חשבון רווחתם, או על חשבון ביטחונם האישי. שיח הזכויות הזה הוא כל כך מופרך, עד שאפשר להחשיבו כצורת תקשורת. כל מי שאינו מצדד בשיח כזה - כמוהו כמי שדובר ג'יבריש כשפת אדם, כלומר - בלתי מובן, ובלתי רלוונטי. מן סוג של התנשאות שמאלנית שטוענת שרק לה יש חזקה מוסרית, 'זכויות אדם' ? זה בכלל הקטע שלהם.

רוצים דוגמא? בבקשה – אחת מהזכויות הבסיסיות אמורה להקנות לאדם את 'הזכות לחיים'. המשמעות המקורית היא, שלאיש אין זכות לקפח את חייו של אחר – משל 'לא תרצח' אבל קולקטיבי בעבור מדינות. 'הזכות לחיים' הפכה מזמן ל 'זכות לחיים הטובים' – משמע - המדינה איננה חייבת רק להבטיח ששלוחיה לא יגרמו לקיפוח נפש, אלא גם שמי שהיא מגרשת, יקבל בארץ אליה גורש, תנאי מחייה טובים לא פחות מאלה שהשיג כאן בצורה לא חוקית. את זה טוענים מתנגדי הגירוש בגלוי – אבל לא בוחלים באמצעים כדי להסתיר מהציבור את כוונתם. לשיטתם, המדינה חייבת להבטיח 'חיים טובים' – לא רק 'חיים', ואם איננה עומדת בקריטריונים שקבעו מציתי המחאות – הרי שפשעה. גם אם כבר זוכתה מכל פשע על ידי בית המשפט העליון והוכרזה כמי שפועלת על פי כל דין.

אגב, השיח הזה הוא לא רק שלנו, אלא הפך לבעיה כלל אירופאית. שם כבר יש לזה שם – 'הדעה האחת' קוראים לזה בצרפת, PC (פוליטיקלי קורקט), בכל שאר המדינות. מי שלא מיישר קו מוכרז מיד כגזען, מתואר כפשיסט, דעותיו לא יושמעו שהרי מדובר בשונא אדם, ובסופו של דבר הוא יוחרם. אבל על האירופים אני לא מרחם – מגיע להם. מגיע להם לטעום ממה שבישלו לעצמם, ואולי גם ממה

שהם מנסים לבשל לנו, עם כל הכסף שהם שופכים פה על עמותות כנגד המדינה. בגדול - לא אכפת לי כלל וכלל שהם יאכלו את הדייסה שבישלו, גם אם הם כבר ממש נחנקים ממנה.

עכשיו אני חייב גם לספק תשובה - למה אני מטריח אתכם בכל המלל הזה? הסיבה פשוטה - **כעת זה קורה גם אצלנו**. הרי קשה היה להחמיץ את מה שפורסם אתמול. ואני לא מתכוון לזה שיעקב פרי לא עשה צבא, או שלמפכ"ל יש ראיות, אלא להזמנה שפורסמה על לוח המודעות - הזמנה חגיגית לאספה - ממש כאילו מדובר בנשף פורים. כל זאת בליווי גזירי עיתונים עם כתבות המתנגדות לגירוש אשר קוראות גם לפעולה, ועל חלק נכבד משטח לוח המודעות. ומה בתכנית? הנושא העיקרי שיידון באספה שאליה הוזמנו הוא גירוש המסתננים, ומהו **תפקידנו (!)** 'במערכה'.

בדיון שהתקיים במזכירות, הוכרעה בהצבעה השאלה - האם יש להביא את הנושא לדיון באספה. אבל לא רק דיון יתבקש פה, אלא גם פעולה. והרעיונות שעלו במזכירות מגוונים למדי - החל בקליטת מועמדים לגירוש בקיבוץ, וכלה בהסתרתם כאשר יבואו לגרשם. איזו התרגשות. מזמן לא התרגשתי לקראת פעולה כל כך. כל ההתרגשות הזו הייתה מחזירה את הסומק ללחיי לו רק הייתי מהמחנה הנכון, אבל לשמחתי, מעולם לא בער בי הדחף לבצע התאבדות. גם לא היום. מה בשם שמיים מבקשת מאיתנו המזכירה שלנו? שנצא באישון לילה לקלוט מעפילים להובילם לקיבוץ? שניצור חומה אנושית לפני תחנות הרכבת שיובילו את האקציות למחנות ברואנדה? שנסתיר ילדים בבתי היתומים? אה, בעצם זה לא - כי לא מגרשים ילדים ומשפחות - רק רווקים. לאלוהים ולמזכירה פתרונים.

כנראה שהאמרה אכדכא"ח - 'אין כזה דבר כמו ארוחת חינם' - נכונה - וכעת אנחנו משלמים את המחיר על זה שבחרנו מזכירת קיבוץ נמרצת ופעלתנית להפליא, אבל עם אג'נדה פוליטית מובהקת מבית המדרש של מרץ © ...

להלן כמה נתונים כדי לסתור מראש טענות צפויות:

1. רואנדה הוכרזה על ידי בג"ץ כמדינה בטוחה.
2. אריתריאה הוכרזה על ידי בית המשפט העליון של האיחוד האירופי כבטוחה לגירוש כפוי. ויש מדינות באירופה שכבר מגרשות לשם את מהגרי העבודה שבאו משם.
3. בכל שנה מגורשים מישראל כארבעת אלפים מסתננים. וכעת, משיא של כ 64,000 מסתננים נותרו כ 36,000 בלבד.
4. אין גזענות בגירוש - חלק נכבד מהמגורשים עד כה היו דווקא ממזרח אירופה, כלומר לבנים.
5. אי אפשר לפזר את המסתננים בכל הארץ בכפייה. לזה דאגו אותן עמותות שמאל שעתרו לבג"ץ בשנת 2009 וטענו לפגיעה קשה 'בזכויות האדם' של אותם מסתננים. בג"ץ המוטה 'ימינה' קיבל בשעתו את העתירה ההיא.
6. ישראל העניקה מקלט לכמה אלפי **פליטים**. רובם מדארפור, חלקם ממקומות נוספים כגון ויאטנם.
7. רק כ 16,000 בקשות מקלט הוגשו על ידי המסתננים. רובם המוחלט נבדק ונדחה. כל שאר המיועדים לגירוש כלל לא טרחו להגיש בקשת מקלט, וזאת למרות אווירה נוחה ביותר לעשות כן - יש כעשר עמותות שונות הפועלות כדי לסייע להם לעמוד מול המדינה. ובכל זאת 70% מהמסתננים כלל לא טרחו לבקש מקלט. אמור מעתה **מסתננים**. לא פליטים ולא מבקשי מקלט.
8. לכל מדינה ריבונית יש אחריות למנוע הסתננות לשטחה. לא רק לישראל. ואכן גם באירופה התחילו לגרש. בארה"ב מגרשים. גם באוסטרליה מגרשים.
9. רוב המסתננים הם מוסלמים. אלה לא ייקלטו כאן. איך אני יודע? הם כאן יותר מעשור ולא נקלטו. נראה שגם באירופה הם לא משתלבים בכלל. וזו לא איסלאמופוביה פרטית שלי - זו

עובדה - רוב המוסלמים לא משתלבים במערב. במיוחד אם הם מקובצים יחדיו. ראו את הסדרה של צבי יחזקאלי ותבינו בעצמכם.
 10. מדינת ישראל היא הבית הלאומי של העם היהודי. **לא מדינת כל תושביה**. גם אם מאוד נרצה להידמות לגויים. זוכרים איך הוכרזה המדינה? מה היו המילים שנשא בן גוריון במעמד ההכרזה?

בבקשה - " ... אנו מכריזים בזאת על הקמת מדינה יהודית בארץ ישראל – היא מדינת ישראל... " שורו הביטו וראו - **מדינה יהודית**. לא סתם מדינה רגילה – אלא מדינה יהודית. ואם למדינה היהודית מותר לגרש יהודים, מימית, מגוש קטיף, מעמונה והיום גם מגוש עציון, קל וחומר שמותר לה לגרש סודנים שגנבו את הגבול, או אוקראינים ששכחו לחזור הביתה אחרי שנגמרה להם הויזה. בדיוק כמו ברו – הידיד האוסטרלי מתחילת הפוסט.

ומשהו קטן לסיום,
 שמת'י ליבי לך, שדווקא אלה המפיצים שנאה כנגד המדינה ומהלכיה, מצטטים כדבר שבשגרה את הפסוק 'ואהבת לרעך כמוך', ובאמצעותו מצדיקים כמעט כל עוולה כנגד עם ישראל וכנגד מדינת ישראל. לו היו מעמיקים בקריאה במקורות, עוד קצת, היו מגלים להפתעתם את הפסוק השלם:

לא-תקם ולא-תטר אֶת-בְּנֵי עַמֶּךָ, וְאֶהְבֶּתָּ לְרֵעֶךָ כְּמוֹךָ : אֲנִי, יְהוָה. (ויקרא יט יח).

שמשמעו-

לפני שמראים אהבה לרעים בני סודן ואריתריאה, יש לבטל את השנאה לאחים בני ישראל...

ובבניין הארץ ננוחם.

דן חנוך